
UCHWAŁA NR 287/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 528 z późn.zm.) oraz art.65 ust.12 i 14 ustawy z dnia 
31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020r., poz. 568 z poźn.zm.), Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A403E2-0B9D-4E2F-9FFE-F06101EB3E98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 287/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego  

Dochody 2020 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
758 75816 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu 4 275 240,00 
  Razem 4 275 240,00 

Dochody 2021 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
852 85295 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatu 
   25 587,00 

801 80102 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
powiatu  

   14 100,00 

750 75020 Odsetki od środków na rachunku bankowym         243,85 
  Razem    39 930,85 

Dochody 2022 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
852 85295 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatu 
   35 292,00 

758 75814 Odsetki od środków na rachunku bankowym      2 631,13 
  Razem    37 923,13 

Wydatki 2020 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1745N Jeziorowskie – 

Leśny Zakątek – Czerwony Dwór – Cichy – Duły 
(dr.woj.Nr 655) na odcinku Cichy – Duły 

698 910,18 

801 80195 Projekt pn.”15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, 
koszary, legendy” – współpraca w zakresie zachowania 
i transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 
przyrodniczego i kulturowego – wkład własny 

23 247,00 

750 75020 Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej 
oraz informacyjno-komunikacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Olecku- dokumentacja projektowo-
techniczna 

10 000,00 

  Razem 732 157,18 
Wydatki 2021 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wykonanie 
750 75020 Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej 

oraz informacyjno-komunikacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Olecku 

71 955,00 

801 80195 Projekt pn.”15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, 
koszary, legendy” – współpraca w zakresie zachowania 

65 057,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A403E2-0B9D-4E2F-9FFE-F06101EB3E98. Podpisany Strona 1



i transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 
przyrodniczego i kulturowego – wkład własny 

801 80195 Projekt pn.”Kompleksowa, głęboka modernizacja 
budynku internatu i szkoły z salą gimnastyczną przy 
Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych 
w Olecku” – wkład własny 

470 801,58 

801 80195 Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych 
o nawierzchni poliuretanowej z bieżnią, ogrodzeniem, 
oświetleniem i urządzeniami małej architektury przy 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych 
w Olecku 

780 755,00 

801 80195 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego do gier 
zespołowych i siłowni z torem przeszkód przy Zespole 
Szkół Technicznych w Olecku 

30 550,00 

852 85202 Przygotowanie i zabezpieczenie  Domu Pomocy 
Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich przed 
wzrostem zakażeń wywołanych SARS-CoV-2 

25 587,00 
 

801 80102 Realizacja programu „Laboratoria Przyszłości” z 
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 

14 100,00 

  Razem 1 458 805,98 
Wydatki 2022 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 
750 75020 Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej 

oraz informacyjno-komunikacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Olecku 

566 005,88 

801 80195 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego do gier 
zespołowych i siłowni z torem przeszkód  przy Zespole 
Szkół Technicznych w Olecku 

802 450,00 

801 80195 Projekt pn.”15 sekund historii oczami młodzieży. Zamki, 
koszary, legendy” – współpraca w zakresie zachowania 
i transgranicznego rozwoju dziedzictwa historycznego, 
przyrodniczego i kulturowego – wkład własny 

 
 26 553,39 

801 80195 Projekt pn.”Kompleksowa, głęboka modernizacja 
budynku internatu i szkoły z salą gimnastyczną przy 
Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych 

731.829,55 

852 85202 Przygotowanie i zabezpieczenie  Domu Pomocy 
Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich przed 
wzrostem zakażeń wywołanych SARS-CoV-2 

  35 292,00 

  Razem 2 162 130,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A403E2-0B9D-4E2F-9FFE-F06101EB3E98. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 65  ust.8 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z poźn.zm.) Powiat 

Olecki otrzymuje wsparcie w postaci środków finansowych Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19,  przekazanych na wyodrębniony rachunek. Plan finansowy tego rachunku 

zgodnie z art.65 ust.12 niniejszej ustawy opracowuje zarząd powiatu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A403E2-0B9D-4E2F-9FFE-F06101EB3E98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



